
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 
Адрес электронной почты: aia 70(a).mail.ru

ПРИКАЗ

08.11.2021 г. с. Ая № 203

Об отмене горячего питания

В связи с выявлением положительного результата на короновирусную инфекцию 
(COVID-19) среди учащихся, учителей и работников школы, в связи с закрытием 1а, За, 
5а, ба, 66, 6в, 8а, 86, 11 классов по предписанию Территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Алтайскому краю, с согласия родителей, перевода 2а, 26, 36, 4а, 46, 7а, 76, 10 
классов на дистанционное обучение, с целью недопущения распространения 
инфекционного заболевания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В срок с 08.11.2021 по 11.11.2021 г. не осуществлять горячее питание учащихся в 
следующих классах: 1а, 2а, 26, За, 36, 4а, 5а, 6а, 66, 6в, 7а,7 б, 8а, 86, 10,11.
2. В 4 б классе осуществлять горячее питание для тех учащихся, кто приходит в 
школу.

Директор школы: ■ '  С.В.Ольгезер

Ознакомлена: Р.П.Лагерь


